25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 
81, 82, 83 com valor total de R$ 23.350,05 (Vinte três mil, trezentos cinquenta reais e cinco centavos).
OBAH PRODUTOS E SERVIÇOS PARA SEGURANÇA E ENSINO EIRELI – EPP / CNPJ: 
09.134.068 / 0001 – 38, vencedor do(s) lote(s): 18, com valor total de R$ 1.559,92 (Hum mil, quinhentos 
cinquenta nove reais e noventa dois centavos).
A PRESENTE LICITAÇÃO IMPORTA O VALOR GLOBAL DE R$ 24.909,97 (Vinte quatro mil, 
novecentos nove reais, noventa sete centavos).

Campina Grande - PB, 12 de novembro de 2020. 
 PROFº. ANTONIO GUEDES RANGEL JUNIOR

Reitor da UEPB  

UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 015 / 2020

[...]

25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 
81, 82, 83 com valor total de R$ 23.350,05 (Vinte três mil, trezentos cinquenta reais e cinco centavos).
OBAH PRODUTOS E SERVIÇOS PARA SEGURANÇA E ENSINO EIRELI – EPP / CNPJ: 
09.134.068 / 0001 – 38, vencedor do(s) lote(s): 18, com valor total de R$ 1.559,92 (Hum mil, quinhentos 
cinquenta nove reais e noventa dois centavos).
A PRESENTE LICITAÇÃO IMPORTA O VALOR GLOBAL DE R$ 24.909,97 (Vinte quatro mil, 
novecentos nove reais, noventa sete centavos).

LOTES FRACASSADOS 01 14 79

Campina Grande - PB, 12 de novembro de 2020. 
PROFº. ANTONIO GUEDES RANGEL JUNIOR

Reitor da UEPB                                                                                    

Universidade